Chùa Cầu Đông (Đông Môn Tự) tọa lạc tại số 38B phố Hàng

Đường, phường Hàng Đào. Chùa do tổ Tông Diễn sau khi xây dựng

chùa Hòe Nhai còn dư tiền nên Ngài đã xây dựng chùa Cầu Đông.

Hiện nay, chùa do Ni trưởng Thích Đàm Toàn tông Lâm Tế trụ trì.

Chùa Bà Đá, tọa lạc tại số 3 phố Nhà Thờ, quận Hoàn Kiếm, Hà

Nội. Năm Quý Sửu (1793), Thiền sư Khoan Giai trụ trì. Đến đời tổ

Phổ Sĩ – Thích Từ Tuyên (1891-1864) thuộc tông Lâm Tế trụ trì cho

đến nay.